cinquenta centímetros) de largura na  frente  e  nos  fundos,  por  19,80m                                                                                     
(Dezenove metros e oitenta centímetros) de comprimento de ambos os  lados,                                                                                     
perfazendo uma área total de  128,70m²  (Cento  e  vinte  e  oito  vírgula                                                                                     
sententa metros quadrados). Limitando-se: ao NORTE, com imóvel de Maria da                                             NORTE,                      
Conceição Pereira Bezerra e outros;

[...]

de estar/Jantar, 03 (três) quartos, 02 (dois) banheiros, 01 (uma) área  de                                                                                     
serviço, 01 (uma) cozinha e 01 (uma)  área  livre  nos  fundos,  todos  em                                                                                     
alvenaria. Imóvel com área total do terreno de 128,70m² (Cento e  vinte  e                                                                                     
oito vírgula setenta metros quadrados); área construída 69,70m²  (Sessenta                                                                                     
e nove vírgula setenta metros quadrados); Área útil  64,76m2  (Sessenta  e

[...]

Área  livre  59,00m2                                                                                     
(Cinquenta e  nove  metros  quadrados);  Custo  global  da  obra  conforme                                                                                     
requerimento R$ 68.630,00 (Sessenta e  oito  mil  e  seiscentos  e  trinta                                                                                     
reais),  todos  os  dados  conforme  Planta  Baixa  e  ART  Eletrônica  Nº

[...]

O                                                                                     
imóvel objeto  da  matrícula  supra,  foi  PENHORADO  em  sua  totalidade,                                                                                     
avaliado em 75.000,00 (Setenta e cinco mil reais) - Valor Total da dívida:                                                                                     
não  mencionado.  Protocolo  Nº  3131.  O  referido  é  verdade.  Dou  fé.